złotych 

(sześć pięćdziesiąt cztery tysiące złotych), tj. o kwotę 55 tys. złotych (pięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych); 

− jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym Spółki, wykazujące zmniejszenie kapitału 

własnego Spółki z kwoty ujemnej 48.466 tys. złotych (czterdzieści osiem tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt sześć złotych) do kwoty ujemnej 49.142 (czterdzieści dziewięć milionów sto czter-

dzieści dwa tysiące złotych); 

− informacje objaśniające, 

niniejszym postanawia przedmiotowe sprawozdanie zatwierdzić. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

[...]

Jeżeli podjęcie działalności w wyżej określonym zakresie wymaga zezwoleń, bądź koncesji 

Spółka podejmie działalność w tym przedmiocie po uzyskaniu stosownych zezwoleń bądź konce-

sji.  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.310.370,40 (osiem milionów trzysta dziesięć tysięcy trzysta 

siedemdziesiąt złotych czterdzieści groszy) złotych i dzieli się na:  

- trzydzieści milionów (30.000.000) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej dwadzieścia gro-

szy ( 0,20 zł) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 do 30000000,  

- jeden milion sto osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście (1.184.200) akcji na okaziciela serii B o war-

tości nominalnej dwadzieścia groszy (0,20 zł) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 do 1184200,

- cztery miliony siedemset trzydzieści tysięcy (4.730.000) akcji na okaziciela serii C o wartości nomi-

nalnej dwadzieścia groszy (0,20 zł) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 do 4730000.”  

- sześćset czternaście tysięcy (614.000) akcji na okaziciela serii D o wartości nominalnej dwadzieścia 

groszy (0,20 zł) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 do 614000.  

- trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście (395.200) akcji na okaziciela serii E o wartości nomi-

nalnej dwadzieścia groszy (0,20 zł) każda akcja, oznaczonych numerami od 1 do 395200.  

- cztery miliony sześćset dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwie (4.628.452) akcje na 

okaziciela serii J o wartości nominalnej dwadzieścia groszy (0,20 zł) każda akcja, oznaczonych nu-

merami od 1 do 4628452.  

2. Kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty przed zarejestrowaniem Spółki.  

3. Spółka powstała w wyniku przekształcenia spółki Marvipol Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

[...]

lub rezerwowym albo w drodze wydania akcjonariuszom nowych akcji w miejsce należnej im dywidendy.

5. Spółka może emitować obligacje, w tym także obligacje zamienne oraz obligacje z prawem pierw-

szeństwa. Spółka może emitować warranty subskrypcyjne.  

§ 8a. 1. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony, o kwotę nie wyższą niż 722.641,00 

zł (słownie: siedemset dwadzieścia dwa tysiące sześćset czterdzieści jeden złotych 0/100) poprzez emi-

sję nie więcej niż 3.613.205 (słownie: trzy miliony sześćset trzynaście tysięcy dwieście pięć) akcji zwy-

kłych nieuprzywilejowanych na okaziciela serii K o numerach od 1 do 3.613.205 o wartości nominalnej 

w wysokości 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda i łącznej wartości nominalnej w wysokości 

722.641,00 zł (słownie: siedemset dwadzieścia dwa tysiące sześćset czterdzieści jeden złotych 0/100) 

(„Akcje serii K”) w celu przyznania praw do objęcia Akcji serii K posiadaczom Warrantów Subskrypcyj-

nych serii A, emitowanych na podstawie uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 

z dnia 3 marca 2021 r.  

2. Uprawnionymi do objęcia Akcji serii K będą posiadacze Warrantów Subskrypcyjnych serii A.